

Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni,r-nul Criuleni"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 491 815,48 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet medicul de familie				
		1.1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	44,800	14,38 13,16	644,10 589,44
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	4,300	78,22 77,97	336,33 335,26
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	14,700	24,16 22,42	355,10 329,52
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	14,700	16,20 14,62	238,13 214,90
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 573,66 1 469,12
		1.1.2. Paradosea				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,700	80,55 34,11	1 184,15 501,43
6	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau	m2	14,700	54,07 23,39	794,89 343,84

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	14,700	19,46 6,82	286,10 100,29
8	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	14,700	394,24 65,79	5 795,39 967,04
		Total Paradosea Inclusiv salariu				8 060,53 1 912,60
		1.1.3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	44,800	19,46 6,82	871,96 305,63
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,800	115,70 82,84	5 183,15 3 711,28
11	RpCJ27Bk =4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2	44,800	60,25 31,19	2 699,11 1 397,18
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	44,800	17,08 6,82	765,24 305,63
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,800	85,22 59,45	3 562,00 2 485,04
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,800	25,27 9,75	1 056,41 407,38
15	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m	14,500	48,80 0,00	707,60 0,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	41,800	6,78 1,46	283,49 61,11

1	2	3	4	5	6	7
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,800	36,33 26,80	1 518,58 1 120,30
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	41,800	6,78 1,46	283,49 61,11
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,800	50,84 26,80	2 124,93 1 120,30
20	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,000	344,32 80,40	1 032,95 241,21
21	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m	5,000	17,40 0,00	87,00 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 175,91 11 216,17
		1.1.4. Tavan				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,700	315,59 107,21	4 639,11 1 575,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 639,11 1 575,93
		Total Cabinet medicul de familie Inclusiv salariu				34 449,21 16 173,82
		1.2. Cabinet registratura				
		1.2.1. Desfaceri si demontari				
23	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	32,600	14,38 13,16	468,69 428,92
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	0,650	78,22 77,97	50,84 50,68
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	7,700	24,16 22,42	186,00 172,60
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	7,700	16,20 14,62	124,73 112,56
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				830,26 764,76
		1.2.2. Paradosea				

1	2	3	4	5	6	7
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,700	80,55 34,11	620,20 262,65
28	CG01A1k= 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2	7,700	54,08 23,39	416,42 180,11
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	7,700	19,46 6,82	149,88 52,53
30	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	7,700	394,23 65,79	3 035,60 506,55
		Total Paradosea Inclusiv salariu				4 222,10 1 001,84
		1.2.3. Pereti				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	32,600	19,46 6,82	634,51 222,40
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,600	115,69 82,84	3 771,54 2 700,62
33	RpCJ27Bk =4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2	32,600	60,24 31,19	1 963,79 1 016,70
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	32,600	17,08 6,82	556,85 222,40
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,600	85,22 59,45	2 778,02 1 938,09
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	32,600	25,27 9,75	823,89 317,72

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
37	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m	10,000	48,80	488,00
					0,00	0,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	32,600	6,78	221,09
					1,46	47,66
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	32,600	36,33	1 184,37
					26,80	873,73
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	32,600	6,78	221,09
					1,46	47,66
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,600	50,84	1 657,24
					26,80	873,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 300,39 8 260,71
		1.2.4. Tavan				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,700	315,58	2 430,00
					107,21	825,48
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 430,00 825,48
		Total Cabinet registratura Inclusiv salariu				21 782,75 10 852,79
		1.3. Cabinet pentru femei 1.3.1. Desfaceri si demontari				
43	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	43,000	14,38	618,22
					13,16	565,76
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	0,650	78,22	50,84
					77,97	50,68
45	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	13,500	24,16	326,11
					22,42	302,62
46	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	13,500	16,20	218,69
					14,62	197,36
47	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	0,250	195,88	48,97
					192,60	48,15

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, (prag la usa)				
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 262,83 1 164,57
		1.3.2. Paradosea				
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,500	80,56 34,11	1 087,60 460,50
49	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2	13,500	54,07 23,39	729,90 315,77
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	13,500	19,46 6,82	262,77 92,10
51	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	13,500	394,24 65,79	5 322,18 888,11
		Total Paradosea Inclusiv salariu				7 402,45 1 756,48
		1.3.3. Pereti				
52	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,250	3 036,88 254,00	759,22 63,50
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	43,000	19,46 6,82	836,93 293,35
54	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	43,000	115,69 82,84	4 974,80 3 562,16
55	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2	43,000	60,25 31,19	2 590,91 1 341,05

1	2	3	4	5	6	7
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	43,000	17,08 6,82	734,50 293,35
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,000	85,22 59,45	3 664,27 2 556,38
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,000	25,27 9,75	1 086,73 419,08
59	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m	10,000	48,80 0,00	488,00 0,00
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	43,000	6,78 1,46	291,62 62,86
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	43,000	36,33 26,80	1 562,19 1 152,47
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	43,000	6,78 1,46	291,62 62,86
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,000	50,84 26,80	2 185,92 1 152,46
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,000	344,32 80,40	1 032,95 241,21
65	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m	5,000	17,40 0,00	87,00 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 586,66 11 200,73
		1.3.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,500	315,59 107,21	4 260,40 1 447,28
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 260,40 1 447,28
		Total Cabinet pentru femei Inclusiv salariu				33 512,34 15 569,06

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Cabinet examinare copii				
		1.4.1. Desfaceri si demontari				
67	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	48,000	14,38 13,16	690,10 631,54
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	3,650	78,21 77,97	285,48 284,58
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,500	39,71 38,01	59,57 57,02
70	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	16,500	24,16 22,42	398,57 369,86
71	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	16,500	16,20 14,62	267,29 241,22
72	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, (prag la usa)	m3	0,250	195,88 192,60	48,97 48,15
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 749,98 1 632,37
		1.4.2. Paradosea				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,500	80,56 34,11	1 329,29 562,83
74	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2	16,500	54,07 23,39	892,09 385,94
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohpuht"sau analog	m2	16,500	19,46 6,82	321,14 112,57
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum)	m2	16,500	394,23 65,79	6 504,84 1 085,46

1	2	3	4	5	6	7
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (scara)	m2	1,500	493,53 141,32	740,29 211,98
		Total Paradosea Inclusiv salariu				9 787,65 2 358,78
		1.4.3. Pereti				
78	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,250	3 036,88 254,00	759,22 63,50
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	48,000	19,46 6,82	934,25 327,47
80	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	48,000	115,69 82,84	5 553,26 3 976,36
81	RpCJ27Bk =4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2	48,000	60,25 31,19	2 892,18 1 496,98
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	48,000	17,08 6,82	819,91 327,47
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,000	85,22 59,45	3 834,71 2 675,28
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,000	25,27 9,75	1 137,26 438,57
85	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m	16,000	48,80 0,00	780,80 0,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	45,000	6,78 1,46	305,19 65,79
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,000	36,33 26,80	1 634,83 1 206,06

1	2	3	4	5	6	7
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	45,000	6,78 1,46	305,19 65,79
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,000	50,84 26,80	2 287,60 1 206,07
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,000	344,32 80,40	1 032,95 241,21
91	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m	5,000	17,40 0,00	87,00 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 364,35 12 090,55
		1.4.4. Tavan				
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,500	315,59 107,21	5 207,16 1 768,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 207,16 1 768,90
		Total Cabinet examinare copii Inclusiv salariu				39 109,14 17 850,60
		1.5. Cabinet proceduri				
		1.5.1. Desfaceri si demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	37,800	14,38 13,16	543,46 497,34
94	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	15,600	78,21 77,97	1 220,14 1 216,30
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	10,500	24,16 22,42	253,63 235,36
96	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,500	16,20 14,62	170,09 153,50
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 187,32 2 102,50
		1.5.2. Paradosea				
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata	m2	10,500	80,56 34,11	845,92 358,17

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
98	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2	10,500	54,07 23,39	567,70 245,60
99	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	10,500	19,46 6,82	204,35 71,63
100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,500	493,52 141,32	5 181,94 1 483,83
		Total Paradosea Inclusiv salariu				6 799,91 2 159,23
		1.5.3. Pereti				
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	37,800	19,46 6,82	735,72 257,88
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,800	115,70 82,84	4 373,31 3 131,39
103	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2	37,800	60,25 31,19	2 277,33 1 178,88
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	37,800	17,08 6,82	645,68 257,88
105	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	37,800	344,30 80,40	13 014,36 3 039,29
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 046,40 7 865,32
		1.5.4. Tavan				
106	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,500	315,59 107,21	3 313,66 1 125,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 313,66 1 125,66
		Total Cabinet proceduri Inclusiv salariu				33 347,29 13 252,71
		1.6. Coridor				
		1.6.1. Desfaceri si demontari				
107	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	73,200	14,38 13,16	1 052,40 963,10
108	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	1,500	78,22 77,97	117,33 116,96
109	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	23,700	24,16 22,42	572,50 531,26
110	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	23,700	16,20 14,62	383,93 346,48
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 126,16 1 957,80
		1.6.2. Paradosea				
111	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,700	80,56 34,11	1 909,21 808,43
112	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2	23,700	54,07 23,39	1 281,48 554,35
113	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2	23,700	19,46 6,82	461,27 161,69
114	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	23,700	412,23 121,83	9 769,78 2 887,26
115	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	25,100	65,95 24,36	1 655,36 611,56
		Total Paradosea Inclusiv salariu				15 077,10 5 023,29

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.3. Pereti				
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgupt" sau analog	m2	73,200	19,46 6,82	1 424,73 499,39
117	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	73,200	115,69 82,84	8 468,61 6 063,96
118	RpCJ27Bk =4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 2 cm)	m2	73,200	60,26 31,19	4 410,82 2 282,90
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2	73,200	17,08 6,82	1 250,36 499,39
120	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,200	85,22 59,45	6 237,80 4 351,78
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	73,200	25,27 9,75	1 849,95 713,41
122	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m	15,000	48,80 0,00	732,00 0,00
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	73,200	6,78 1,46	496,43 107,01
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	73,200	36,33 26,80	2 659,33 1 961,87
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2	73,200	6,78 1,46	496,43 107,01
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,200	50,84 26,80	3 721,15 1 961,87
127	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	18,000	161,81 15,59	2 912,65 280,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 660,26 18 829,28

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.4. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,700	315,59 107,21	7 479,39 2 540,79
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 479,39 2 540,79
		Total Coridor Inclusiv salariu				59 342,91 28 351,16
		1.7. Obecte tehnico-sanitare				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,000	46,29 46,29	185,17 185,17
130	IB06A (adaptat)	Demontarea radiatoare din otel, (doar manopera)	buc	8,000	24,36 24,36	194,92 194,92
131	IB06A	Radiatoare din otel, (existent)	buc	8,000	32,45 24,36	259,64 194,92
132	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal	buc	4,000	1 267,88 92,59	5 071,52 370,35
133	SD19A	Robinet bila ,avind diametrul - 3/4", (Lavoar)	buc	8,000	85,30 11,21	682,42 89,66
134	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	645,33 13,64	12 906,57 272,89
135	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	75,89 12,18	1 138,31 182,74
136	SB09C	Cot din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	27,26 10,72	272,61 107,21
		Total Obecte tehnico-sanitare Inclusiv salariu				20 711,16 1 597,86
		1.8. Timplarie				
137	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi).	m2	16,840	31,19 31,19	525,22 525,22

1	2	3	4	5	6	7
138	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2	16,600	31,19 31,19	517,70 517,70
139	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (4buc)	m2	7,390	2 305,09 39,47	17 034,59 291,70
140	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (5buc)	m2	9,450	2 622,65 87,71	24 784,01 828,85
141	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (9buc)	m2	16,600	1 644,84 35,57	27 304,30 590,51
142	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (l=500mm)	m	11,200	167,51 4,39	1 876,06 49,12
143	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (l=200mm)	m	11,200	157,99 4,87	1 769,52 54,58
144	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ferestre	m2	16,600	310,73 79,19	5 158,12 1 314,49
		Total Timplarie Inclusiv salariu				78 969,52 4 172,17
		1.9. Copertina				
145	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	100,000	35,07 10,23	3 507,37 1 023,33
146	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv si doua straturi de email clorcauciuc	t	0,100	3 050,00 313,80	305,00 31,38
147	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau	m2	6,000	302,20 75,53	1 813,21 453,19

1	2	3	4	5	6	7
		cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta				
		Total Copertina Inclusiv salariu				5 625,58 1 507,90
		1.10. Substresina				
148	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	20,000	45,81 45,81	916,12 916,12
149	CI17B	Placare cu lambriuri PVC montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2	20,000	267,31 121,83	5 346,30 2 436,50
		Total Substresina Inclusiv salariu				6 262,42 3 352,62
		1.11. Evacuarea deseurilor de constructie				
150	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	20,000	79,92 79,92	1 598,34 1 598,34
151	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	20,000	54,09 54,09	1 081,81 1 081,81
152	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	20,000	90,30 0,00	1 806,00 0,00
		Total Evacuarea deseurilor de constructie Inclusiv salariu				4 486,15 2 680,15
		<i>Total</i>	lei			337 598,47
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		27 686,60
		<i>Transportarea materialilor</i>		3,00 %		6 589,83
		<i>Cheltueli de regie</i>		2,00 %		7 437,50
		<i>Total</i>		100,00 +		379 312,40
		<i>Beneficiul de diviz</i>		1,00 %		3 793,13
		<i>Total</i>		100,00 +		383 105,53
		Total Lucrari de constructie				383 105,53

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				115 360,84
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
153	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	11,000	10,72	117,93
					10,72	117,93
154	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	21,000	2,92	61,40
					2,92	61,40
155	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm (pentru doze)	buc	32,000	36,91	1 180,96
					26,31	842,06
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 360,29 1 021,39
		2.2. Lucrari de montare				
		2.2.1. Panou electric				
156	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou tip ICPH 24 mod IP66)	buc	1,000	542,70	542,70
					113,05	113,05
157	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Separator de sarcina BH 32/3/63A)	buc	1,000	325,49	325,49
					113,05	113,05
158	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-10mA)	buc	1,000	220,67	220,67
					76,02	76,02
159	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-30mA)	buc	1,000	220,67	220,67
					76,02	76,02
160	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25	buc	6,000	220,66	1 323,98
					76,02	456,11

1	2	3	4	5	6	7
		A.(Intrerupator automat BH47-29/1/B10A)				
		Total Panou electric Inclusiv salariu				2 633,51 834,25
		2.2.2. Cablu si tevi				
161	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,100	1 515,59 604,25	3 182,73 1 268,93
162	Pret de piata	Cablu electric BBΓHF-LSLT 3x1,5MM2	m	100,000	14,80 0,00	1 480,00 0,00
163	Pret de piata	Cablu electric BBΓHF-LSLT 3x2,5MM2	m	110,000	17,20 0,00	1 892,00 0,00
164	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,800	3 960,26 1 159,77	3 168,21 927,82
165	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	80,000	3,00 0,00	240,00 0,00
		Total Cablu si tevi Inclusiv salariu				9 962,94 2 196,75
		2.2.3. Corp de iluminat				
166	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,110	15 371,18 8 235,36	1 690,83 905,89
167	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt.amstrong)	buc	7,000	360,00 0,00	2 520,00 0,00
168	Pret de piata	Corp de iluminat LED D300mm	buc	4,000	297,00 0,00	1 188,00 0,00
		Total Corp de iluminat Inclusiv salariu				5 398,83 905,89
		2.2.4. Prize si intrerupatoare				
169	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 103,10 1 569,10	210,31 156,91
170	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	10,000	53,00 0,00	530,00 0,00
171	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,110	2 517,73 1 856,64	276,95 204,23
172	Pret de piata	Priza dubla	buc	11,000	73,50 0,00	808,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
173	Pret de piata	Doze pentru prize si intreruptoare	buc	32,000	1,60 0,00	51,20 0,00
174	Pret de piata	Doza de ramificare 100x100x55mm	buc	10,000	27,00 0,00	270,00 0,00
		Total Prize si intreruptoare Inklusiv salariu				2 146,96 361,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				20 142,24 4 298,03
		<i>Total</i>	lei			21 502,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 276,66
		<i>Transportarea materialilor</i>	3,00 %			406,29
		<i>Cheltueli de regie</i>	22,00 %			1 170,27
		<i>Total</i>	100,00 +			24 355,75
		<i>Beneficiul de diviz</i>	1,00 %			243,56
		<i>Total</i>	100,00 +			24 599,31
		Total Retele electrice Inklusiv salariu				24 599,31 5 319,42
		3. Utilaj				
		3.1. Panou electric				
175	Pret de piata	Panou tip ICPH 24 mod IP66	buc	1,000	862,00 0,00	862,00 0,00
176	Pret de piata	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,000	101,00 0,00	101,00 0,00
177	Pret de piata	Automat AVDT /2/C16A-10mA	buc	1,000	220,00 0,00	220,00 0,00
178	Pret de piata	Automat diferential AVDT/2/2C16A-30mA	buc	1,000	357,00 0,00	357,00 0,00
179	Pret de piata	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	6,000	96,00 0,00	576,00 0,00
		Total Panou electric Inklusiv salariu				2 116,00
		<i>Total</i>	lei			2 116,00
		<i>Colectarea materialilor</i>	1,20 %			25,39
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 141,39
		Total	lei			409 846,23

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			81 969,25
		Total deviz:				491 815,48
		Inclusiv salariu				120 680,26

Intocmit

"Renieur-Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Sanitara Publica Centrul de
Sanatate Magdacesti ,r.Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari la "Reparatia OMF s.
Drasliceni,r-nul Criuleni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 491 815,48 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	88,201	48,73	4 298,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om	83,034	48,73	4 046,25
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	106,020	48,73	5 166,36
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	804,322	48,73	39 194,62
5.	7123011000200	Betonist	h-om	12,096	48,73	589,44
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,756	48,73	36,84
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	81,851	48,73	3 988,61
8.	7132010010900	Faianțar	h-om	31,120	48,73	1 516,48
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	171,245	48,73	8 344,78
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	33,493	48,73	1 632,13
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,790	48,73	1 208,02
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,000	48,73	389,84
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,680	48,73	179,33
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,716	48,73	7 003,29

15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	90,356	48,73	4 403,05
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,644	48,73	31,38
17.	7212030022700	Sudor	h-om	1,415	48,73	68,95
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,700	48,73	423,95
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,900	48,73	2 139,25
20.	7422010060100	Timplar	h-om	264,466	48,73	12 887,42
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,720	48,73	2 715,24
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	326,732	48,73	15 921,66
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,584	48,73	710,68
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	77,666	48,73	3 784,66
Total manopera						120 680,26

Materiale:

1.	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,500	48,80	3 196,40
2.	01-01	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x1,5MM2	m	100,000	14,80	1 480,00
3.	01-01-03	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,000	101,00	101,00
4.	01-01-04	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc	1,000	220,00	220,00
5.	01-01-07	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc	1,000	357,00	357,00
6.	01-02	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x2,5MM2	m	110,000	17,20	1 892,00
7.	01-02-01	Panou tip IIIPH 24 mod IP66	buc	1,000	862,00	862,00
8.	01-02-04.3	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt.amstrong)	buc	7,000	360,00	2 520,00
9.	01-02-04.4	Corp de iluminat LED 300mm	buc	4,000	297,00	1 188,00
10.	01-03	Tub gofrat d16mm	m	80,000	3,00	240,00
11.	01-04	Intrerupator cu o clapa	buc	10,000	53,00	530,00
12.	01-05	Priza dubla	buc	11,000	73,50	808,50
13.	01-07	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	32,000	1,60	51,20
14.	01-08	Doza de ramificare 100x100x55mm	buc	10,000	27,00	270,00
15.	01.02.03-6	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	6,000	96,00	576,00
16.	02	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	15,000	17,40	261,00
17.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,100	4,00	72,40
18.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 500,00	0,00
19.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	16 000,00	32,00
20.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	16 000,00	32,00
21.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,548	116,00	179,57
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,012	50,00	0,60
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,107	75,00	83,04
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,700	8,50	184,45
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,126	100,00	12,60
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,700	2,50	54,25
27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,062	150,00	9,30
28.	1019852	Vopsea	kg	0,365	60,00	21,90
29.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,160	185,00	29,60
30.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	280,00	8,96
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,606	280,00	3 809,68
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,878	15,20	180,55
33.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,024	20,00	0,48
34.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	5 800,00	0,00
35.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,280	5 800,00	1 624,00
36.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 817,490	0,20	363,50
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	22 000,00	550,00
38.	20301129300001	Usi interioare din MDF	m2	9,450	2 500,00	23 625,00
39.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	16,600	1 550,00	25 730,00
40.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,390	2 200,00	16 258,00
41.	2030112947600.3	Placaj de 20 cm latime din MDF la pereti	m	18,000	143,60	2 584,80
42.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,700	20,00	14,00
43.	2320166200676	White spirit	kg	0,195	30,00	5,85
44.	2320166200729	Parchetin	l	2,598	28,00	72,75

45.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,497	80,00	919,76
46.	2416586105303/ 3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	70,680	34,80	2 459,66
47.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,780	320,00	249,60
48.	24301161038001	Vopsea "Matlalex"	kg	94,240	42,00	3 958,08
49.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,048	30,00	1,44
50.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,162	32,00	37,18
51.	24302261000001	Fuga	kg	32,926	26,00	856,06
52.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,390	36,00	14,04
53.	24302261010101	Grund cu cuar "Betohpuht"	kg	151,889	30,22	4 590,08
54.	24302261010102	Grund cu cuar "Supraton Lux Biocid"	kg	115,951	24,48	2 838,48
55.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,595	34,00	54,23
56.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,636	41,50	109,39
57.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,032	69,00	278,21
58.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,945	29,50	27,88
59.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,255	50,00	212,75
60.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,055	48,00	2,64
61.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,160	30,00	4,80
62.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,636	36,00	382,89
63.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	2,000	110,70	221,40
64.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	35,340	25,00	883,50
65.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,224	5,80	53,50
66.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	31,910	36,00	1 148,76
67.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	70,00	2,80
68.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	58,505	32,00	1 872,16
69.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	11,200	160,00	1 792,00
70.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	25,00	30,60
71.	25212167170501	Teava din material plastic d-20mm	m	20,400	6,90	140,76
72.	2521216720160/ 2	Teava din material plastic pentru canalizare d-50mm	m	15,450	61,50	950,17
73.	25231167163451	Covor PVC-Linoleum	m2	55,846	240,00	13 403,04
74.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	9,000	110,00	990,00
75.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	14,000	303,00	4 242,00
76.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	9,000	769,00	6 921,00
77.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,000	16,00	320,00
78.	2523156721037/ 4	Cot, din material plastic pentru canalizare d-50	buc	10,000	16,00	160,00
79.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	259,160	10,70	2 773,01
80.	2622102438000	Lavoar	buc	4,121	620,00	2 555,02
81.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,121	350,00	1 442,35
82.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,118	1 200,00	141,60
83.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	197,500	6,00	1 185,00
84.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 571,011	2,60	11 884,62
85.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,130	31,00	996,03
86.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,136	3,00	42,41
87.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 682,184	3,45	5 803,55
88.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	248,536	9,00	2 236,83
89.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,626	220,00	15 977,72
90.	26611128007001	Placi de gresie antiderapanta	m2	12,360	280,00	3 460,80
91.	2664102100000	Mortar	m3	6,705	1 200,00	8 046,00
92.	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	11,467	0,00	0,00
93.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	144,585	5,80	838,58
94.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	174,892	5,50	961,90
95.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,277	30,00	38,31
96.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	132,474	12,50	1 655,93
97.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,252	18,00	76,54

98.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,079	90,00	187,11
99.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	7,245	160,00	1 159,20
100.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	3,780	32,00	120,96
101.	27321036460001	Lambriuri PVC	m2	22,000	41,00	902,00
102.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	90,930	196,00	17 822,28
103.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,000	25,00	25,00
104.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	11,200	150,00	1 680,00
105.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	100,000	24,00	2 400,00
106.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,400	25,00	10,00
107.	28221157000001	Radiator (existent)	buc	8,000	0,00	0,00
108.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel pentru ferestre	m2	16,600	220,00	3 652,00
109.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,803	80,00	224,24
110.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,330	100,00	133,00
111.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	230,360	0,50	115,18
112.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	31,500	0,60	18,90
113.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	26,882	30,00	806,46
114.	2874125886734	Nituri POP	buc	31,500	1,00	31,50
115.	2874136313300	Diblu din metal	buc	346,400	0,60	207,84
116.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	120,00	489,60
117.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	45,00	183,60
118.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,000	2,00	48,00
119.	2913124503150/1	Robinet bila avind diametrul 3/4" (Lavoar)	buc	8,120	73,00	592,76
120.	3220137315778	Decapant	kg	0,120	40,00	4,80
121.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,798	3,80	86,63
122.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,270	22,00	423,92
123.	4100126202818	Apa	m3	8,439	22,00	185,65
124.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,282	120,00	33,84
125.	5009030	Flanse	10 buc	0,800	250,00	200,00
126.	5009031	Scoabe	10 buc	5,360	150,00	804,00
127.	5009061	Fisa de izolatie	buc	35,820	5,00	179,10
128.	5009062	Papuci de cablu	buc	54,900	5,00	274,50
129.	5009070	Racordari	10 buc	1,440	110,00	158,40
130.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	9,000	55,00	495,00
131.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,017	1 000,00	17,00
132.	5009113	Prezoane	buc	22,440	1,20	26,93
133.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,224	1 200,00	268,80
134.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,308	40,00	12,32
135.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,189	200,00	37,80
136.	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	80,00	0,80
137.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,020	120,00	2,40
138.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	1,050	800,00	840,00
139.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,057	40,00	2,28
140.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,178	40,00	7,12
141.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	55,830	2,00	111,66
Total materiale de constructii						235 320,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,036	250,00	259,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,300	42,00	264,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,300	42,00	264,60

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,640	50,00	632,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,100	10,00	41,00
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,444	18,00	7,99
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,872	8,00	38,99
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,729	12,00	80,76
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,200	300,00	60,00
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,360	12,00	4,32
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,927	12,00	347,09
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,223	6,00	25,34
13.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	8,320	35,00	291,20
14.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,255	22,00	27,61
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,792	26,00	98,60
16.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,235	28,00	62,58
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,468	12,00	5,62
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,530	2,00	15,06
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,600	3,00	4,80
20.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,270	50,00	313,50
21.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,360	3,00	1,08
22.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,872	8,00	30,98
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,160	350,00	1 806,00
24.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	80,00	16,00
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,480	350,00	518,00
		Total utilaje de construcții				5 216,72

Total	lei	409 846,23
TVA	20,00 %	81 969,25

Total deviz:

**491 815,4
8**

Intocmit

"Renior-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Sanitara Publica Centrul de
Sanatate Magdacesti ,r.Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari la "Reparatia OMF s.
Drasliceni,r-nul Criuleni"

Investitor Institutia Sanitara Publica
Centrul de Sanatate Magdacesti
.r.Criulen

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet medicul de familie				
		1.1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			14,38 ----- 13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			78,22 ----- 77,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	48,73	38,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16 ----- 22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20 ----- 14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		1.1.2. Paradosea				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,55 ----- 34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
6	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,07 ----- 23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2			19,46 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2			394,24 65,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	48,73	60,91
	25231167163451	Covor PVC-Linoleum	m2	1,0500	240,00	255,79
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,00	1,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,00	21,92
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	50,00	4,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	280,00	0,17
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,00	35,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		1.1.3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2			19,46 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,70 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	8,00	0,03
11	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,25 31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	8,00	0,03
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010102	Grund cu quart "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,22 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,45	24,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,00	0,10
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,27 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
15	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m			48,80 0,00
	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	48,80	48,80
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,84 26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	24301161038001	Vopsea "Mattlatex"	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,20	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
20	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			344,32 80,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	48,73	80,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,67
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	5,50	20,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	26,00	12,34
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
21	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m			17,40 0,00
	02	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	17,40	17,40
		1.1.4. Tavan				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,59 107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.2. Cabinet registratura				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Desfaceri si demontari				
23	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2			14,38 13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța	m2			78,22 77,97
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	48,73	38,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16 22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20 14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		1.2.2. Paradosea				
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,55 34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
28	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,08 23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
30	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum)	m2			394,23 65,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	48,73	60,91

1	2	3	4	5	6	7
	25231167163451	Covor PVC-Linoleum	m2	1,0500	240,00	255,77
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	34,00	1,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,00	21,92
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	50,00	4,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	280,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,00	35,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		1.2.3. Pereti				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46
						6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,69
						82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
33	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,24
						31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,03
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08
						6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	2430226101010102	Grund cu quart "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,22
						59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,45	24,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,00	0,10
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,27
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
37	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m			48,80
						0,00
	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	48,80	48,80
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78
						1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33
						26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78
						1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,84
						26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	24301161038001	Vopsea "Mattlatex"	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,20	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		1.2.4. Tavan				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,58
						107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.3. Cabinet pentru femei				
		1.3.1. Desfaceri si demontari				
43	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			14,38
						13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			78,22
						77,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	48,73	38,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
45	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16
						22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
46	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20
						14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
47	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton	m3			195,88

1	2	3	4	5	6	7
		usor, caramizi GVP, (prag la usa)				192,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	48,73	22,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	48,73	170,56
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	8,00	0,64
		1.3.2. Paradosea				
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,56 34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
49	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,07 23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
51	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum)	m2			394,24 65,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	48,73	60,91
	25231167163451	Covor PVC-Linoleum	m2	1,0500	240,00	255,79
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	34,00	1,03
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,00	21,92
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	50,00	4,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	280,00	0,17
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,00	35,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		1.3.3. Pereti				
52	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 036,88 254,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	48,73	210,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	48,73	43,48
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	6,00	2 370,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 200,00	283,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 800,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	22,00	9,68
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	300,00	120,00
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46 6,82

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
54	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,69 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
55	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,25 31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,03
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	2430226101010102	Grund cu cuar "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,22 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,45	24,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,00	0,10
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,27 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
59	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m			48,80 0,00
	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	48,80	48,80
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip	m2			50,84

1	2	3	4	5	6	7
		"Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	24301161038001	Vopsea "Matllatex"	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,20	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			344,32
						80,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	48,73	80,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,67
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	5,50	20,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	26,00	12,34
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
65	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m			17,40
						0,00
	02	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	17,40	17,40
		1.3.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,59
						107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.4. Cabinet examinare copii				
		1.4.1. Desfaceri si demontari				
67	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			14,38
						13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			78,21
						77,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	48,73	38,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			39,71
						38,01
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	48,73	19,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	48,73	19,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
70	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16
						22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
71	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20

1	2	3	4	5	6	7
						14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
72	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, (prag la usa)	m3			195,88
						192,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	48,73	22,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	48,73	170,56
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,64
		1.4.2. Paradosea				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,56
						34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
74	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,07
						23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgputh" sau analog	m2			19,46
						6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgputh"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum)	m2			394,23
						65,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	48,73	60,91
	25231167163451	Covor PVC-Linoleum	m2	1,0500	240,00	255,78
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	34,00	1,03
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	36,00	21,92
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	50,00	4,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	280,00	0,17
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,00	35,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (scara)	m2			493,53
						141,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	48,73	127,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	48,73	14,13
	26611128007001	Placi de gresie antiderapanta	m2	1,0300	280,00	288,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	26,00	7,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	31,00	27,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,00	0,07
		1.4.3. Pereti				
78	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 036,88 ----- 254,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	48,73	210,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	48,73	43,48
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	6,00	2 370,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 200,00	283,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 800,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	22,00	9,68
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	300,00	120,00
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohpuht" sau analog	m2			19,46 ----- 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
80	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,69 ----- 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
81	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,25 ----- 31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,03
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08 ----- 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010102	Grund cu quart "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,22 ----- 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,45	24,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,00	0,10
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,27 ----- 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
85	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m			48,80 ----- 0,00
	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	48,80	48,80
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78

1	2	3	4	5	6	7
						1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33
						26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78
						1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip "Matlalex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,84
						26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	24301161038001	Vopsea "Matlalex"	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,20	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			344,32
						80,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	48,73	80,40
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,67
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	5,50	20,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	26,00	12,34
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
91	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisare la teracota	m			17,40
						0,00
	02	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	17,40	17,40
		1.4. Tavan				
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,59
						107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.5. Cabinet proceduri				
		1.5.1. Desfaceri si demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			14,38
						13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
94	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			78,21
						77,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	48,73	38,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16
						22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
96	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20
						14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		1.5.2. Paradosea				
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,56
						34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
98	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,07
						23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
99	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46
						6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			493,52
						141,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	48,73	127,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	48,73	14,13
	26611128007001	Placi de gresie antiderapanta	m2	1,0300	280,00	288,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	26,00	7,80
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	31,00	27,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,00	0,07
		1.5.3. Pereti				
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			19,46
						6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2			115,70

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane				82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
103	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,25 ----- 31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,03
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08 ----- 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010102	Grund cu cuarț "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
105	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			344,30 ----- 80,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	48,73	80,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	5,50	20,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	26,00	12,34
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.5.4. Tavan				
106	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,59 ----- 107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.6. Coridor				
		1.6.1. Desfaceri si demontari				
107	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			14,38 ----- 13,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
108	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			78,22 ----- 77,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	48,73	38,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	48,73	38,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,17
109	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			24,16 ----- 22,42
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,73	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
110	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,20 ----- 14,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		1.6.2. Paradosea				
111	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,56 ----- 34,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
112	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 2 cm	m2			54,07 ----- 23,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	48,73	3,90
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	22,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,00	0,16
113	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2			19,46 ----- 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
114	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			412,23 ----- 121,83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	48,73	109,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,73	12,18
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	26,00	7,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	31,00	27,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,00	0,07
115	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			65,95 ----- 24,36
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,80	2,13
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	41,50	4,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	22,00	1,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	6,00	0,01
		1.6.3. Pereti				
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"sau analog	m2			19,46 ----- 6,82

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010101	Grund cu cuar "BetoHgpuht"	kg	0,4150	30,22	12,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
117	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,69 82,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	48,73	64,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	48,73	18,03
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
118	RpCJ27Bk=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar(se adauga 2 cm)	m2			60,26 31,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	48,73	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,73	5,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	28,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	26,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,03
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Supraton Lux Biocid " intr-un strat, la pereti	m2			17,08 6,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,73	6,82
	24302261010102	Grund cu cuar "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	24,48	10,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
120	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,22 59,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,73	59,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,45	24,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,00	0,10
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,27 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,70	11,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
122	Pret de piata	Cornier din alumini pentru finisari	m			48,80 0,00
	01	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	48,80	48,80
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton "	m2			6,78 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303/3	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,1500	34,80	5,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de tip	m2			50,84

1	2	3	4	5	6	7
		"Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	24301161038001	Vopsea "Matllatex"	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,20	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
127	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m			161,81
						15,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	48,73	13,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	48,73	1,95
	2030112947600.3	Placaj de 20 cm latime din MDF la pereti	m	1,0000	143,60	143,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.6.4. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			315,59
						107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	196,00	205,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.7. Obecte tehnico-sanitare				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			46,29
						46,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	48,73	46,29
130	IB06A (adaptat)	Demontarea radiatoare din otel, (doar manopera)	buc			24,36
						24,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	48,73	24,36
131	IB06A	Radiatoare din otel, (existent)	buc			32,45
						24,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	48,73	24,36
	28221157000001	Radiator (existent)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	20,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	30,00	0,18
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
132	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal	buc			1 267,88
						92,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	48,73	92,59
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	620,00	638,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,65
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	360,59
133	SD19A	Robinet bila ,avind diametrul - 3/4", (Lavoar)	buc			85,30
						11,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	48,73	11,21
	2913124503150/1	Robinet bila avind diametrul 3/4" (Lavoar)	buc	1,0000	73,00	74,09
134	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			645,33
						13,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	48,73	13,64
	25212167170501	Teava din material plastic d-20mm	m	1,0200	6,90	7,04
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	303,00	212,10
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	769,00	346,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	110,00	49,50

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,00	16,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	70,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	12,00	0,22
135	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			75,89 12,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	48,73	12,18
	2521216720160/2	Teava din material plastic pentru canalizare d-50mm	m	1,0300	61,50	63,34
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
136	SB09C	Cot din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			27,26 10,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	48,73	10,72
	2523156721037/4	Cot, din material plastic pentru canalizare d-50	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
		1.8. Timplarie				
137	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi).	m2			31,19 31,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	48,73	15,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	48,73	15,59
138	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2			31,19 31,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	48,73	15,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	48,73	15,59
139	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (4buc)	m2			2 305,09 39,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,73	35,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,73	3,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	69,00	12,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,50	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
140	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (5buc)	m2			2 622,65 87,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	48,73	71,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	48,73	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,73	12,18
	20301129300001	Usi interioare din MDF	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	80,00	6,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	18,00	8,10
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	90,00	19,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
141	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (9buc)	m2			1 644,84 35,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	48,73	32,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	48,73	3,41
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	80,00	37,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	69,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	12,50	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,80	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
142	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (l=500mm)	m			167,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	48,73	3,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,73	0,49
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
143	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (l=200mm)	m			157,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	48,73	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,73	0,49
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
144	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ferestre	m2			310,73
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	48,73	73,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	48,73	1,22
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel pentru ferestre	m2	1,0000	220,00	220,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	100,00	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,80	0,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	32,00	2,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	4,00	4,00
		1.9. Copertina				
145	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			35,07
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,73	9,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,73	0,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,73	0,49
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	100,00	0,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,80	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
146	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv si doua straturi de email clorcauciuc	t			3 050,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	48,73	313,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	320,00	2 496,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	36,00	140,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	48,00	26,40
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,20	14,90
147	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta	m2			302,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	48,73	70,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	160,00	193,20
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	32,00	20,16
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,60	3,15
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	29,50	4,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
		1.10. Substresina				
148	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din	m2			45,81

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, placaj, PFL, PAS etc.				45,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	48,73	22,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	48,73	22,90
149	CI17B	Placare cu lambriuri PVC montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2			267,31
						121,83
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	48,73	112,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,73	9,75
	27321036460001	Lambriuri PVC	m2	1,1000	41,00	45,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	80,00	8,00
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	5 800,00	81,20
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	110,70	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.11. Evacuarea deseurilor de constructie				
150	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			79,92
						79,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	48,73	79,92
151	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			54,09
						54,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	48,73	54,09
152	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			90,30
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
153	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,72
						10,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	48,73	10,72
154	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,92
						2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	48,73	2,92
155	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm (pentru doze)	buc			36,91
						26,31
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	48,73	18,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	48,73	7,89
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	120,00	1,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0197	22,00	0,43
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	35,00	9,10
		2.2. Lucrari de montare				
		2.2.1. Panou electric				
156	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou tip ICPH 24 mod IP66)	buc			542,70
						113,05
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,73	113,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	116,00	17,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	75,00	12,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	60,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7700	10,00	7,70

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
157	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Separator de sarcina BH 32/3/63A)	buc			325,49 ----- 113,05
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,73	113,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	116,00	8,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	75,00	28,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	150,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	55,00	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	80,00	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	3,00	0,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
158	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-10mA)	buc			220,67 ----- 76,02
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,73	76,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	116,00	8,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	55,00	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	3,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
159	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-30mA)	buc			220,67 ----- 76,02
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,73	76,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	116,00	8,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	22 000,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	55,00	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	3,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
160	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.(Intrerupator automat BH47-29/1/B10A)	buc			220,66 76,02
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,73	76,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	116,00	8,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	55,00	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	3,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		2.2.2. Cablu si tevi				
161	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 515,59 604,25
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,73	604,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	15,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,86
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	0,5000	800,00	400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	42,00	126,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	42,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
162	Pret de piata	Cablu electric BBΓИГ-LSLT 3x1,5MM2	m			14,80 0,00
	01-01	Cablu electric BBΓИГ-LSLT 3x1,5MM2	m	1,0000	14,80	14,80
163	Pret de piata	Cablu electric BBΓИГ-LSLT 3x2,5MM2	m			17,20 0,00
	01-02	Cablu electric BBΓИГ-LSLT 3x2,5MM2	m	1,0000	17,20	17,20
164	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			3 960,26

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				1 159,77
	1	Muncitor	h-om	23,8000	48,73	1 159,77
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	40,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	116,00	111,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	185,00	37,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	250,00	250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	150,00	1 005,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	110,00	198,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
165	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			3,00
						0,00
	01-03	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	3,00	3,00
		2.2.3. Corp de iluminat				
166	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 371,18
						8 235,36
	1	Muncitor	h-om	169,0000	48,73	8 235,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,82
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 443,64
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	18,00	72,64
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 412,73
167	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt.amstrong)	buc			360,00
						0,00
	01-02-04.3	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt.amstrong)	buc	1,0000	360,00	360,00
168	Pret de piata	Corp de iluminat LED D300mm	buc			297,00
						0,00
	01-02-04.4	Corp de iluminat LED 300mm	buc	1,0000	297,00	297,00
		2.2.4. Prize si intrerupatoare				
169	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 103,10
						1 569,10
	1	Muncitor	h-om	32,2000	48,73	1 569,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
170	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			53,00
						0,00
	01-04	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	53,00	53,00
171	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 517,73
						1 856,64
	1	Muncitor	h-om	38,1000	48,73	1 856,64
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	75,00	112,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,73

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	9,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	12,73
172	Pret de piata	Priza dubla	buc			73,50 ----- 0,00
	01-05	Priza dubla	buc	1,0000	73,50	73,50
173	Pret de piata	Doze pentru prize si intreruptoare	buc			1,60 ----- 0,00
	01-07	Doze pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	1,60	1,60
174	Pret de piata	Doza de ramificare 100x100x55mm	buc			27,00 ----- 0,00
	01-08	Doza de ramificare 100x100x55mm	buc	1,0000	27,00	27,00
		3. Utilaj				
		3.1. Panou electric				
175	Pret de piata	Panou tip IIPPH 24 mod IP66	buc			862,00 ----- 0,00
	01-02-01	Panou tip IIPPH 24 mod IP66	buc	1,0000	862,00	862,00
176	Pret de piata	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc			101,00 ----- 0,00
	01-01-03	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,0000	101,00	101,00
177	Pret de piata	Automat AVDT /2/C16A-10mA	buc			220,00 ----- 0,00
	01-01-04	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc	1,0000	220,00	220,00
178	Pret de piata	Automat diferential AVDT/2/2C16A-30mA	buc			357,00 ----- 0,00
	01-01-07	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc	1,0000	357,00	357,00
179	Pret de piata	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc			96,00 ----- 0,00
	01.02.03-6	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	1,0000	96,00	96,00

APROBAT:

Intocmit
"Reniur-Cons"SRL

Investitor
Institutia Sanitara Publica Centrul de
Sanatate Magdacesti ,r.Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.